

ABM Yayınevi

Bu tazecik yayınevi üç ayrı seriyle merhaba diyor okurlarına: C. Gillman'dan *Lovecraft Ortaokulu'ndan Hikayeler*, S. Mullenheim'dan *Küçük Periler* ve S. Ljungqvist'den *Canamira*. İki de yerli yazar sürprizi var... Necdet Neydim dört kitabıyla fuarda bu yıl: *Ceviz Oynama Zamanları Geçti*, *Yasımıcım Canım Benim*, *Çok Cici Bir Kızım Ben* ve *Şehrazat-İstridyenin Sırrı*. İkinci sürpriz ise *Kıvırcık Tamirci* ve *Sen de mi Yaramazdın Baba?* isimli kitaplarıyla Savaş Ünlü.

Altın Kitaplar

Bu yıl yayınevi çocuklar için 'gülmeyi' ön planda tutmuş, *Koca Kafa Nate* ve *Sevgili Salak Günlük* serilerine yeni kitaplar eklemiş. Bir de İstanbul'u keşfetmek isteyen minikleri Duygu İçil imzalı *İstanbul'da Harika Bir Gün* isimli kitap bekliyor. Üstelik İngilizce öğrenen minikler için İngilizce tercümesi de mevcut.

Artemis Yayınları

Defne Ongun Müminoğlu'nun yazdığı, Esra İter Demirbilek'in resimlediği *Burcu ve Berk ile...* serisi üç yeni kitapla okurlarını bekliyor: *Cinsellik*, *Sosyal Yaşam* ve *Korkmuyorum*. Serinin bağımlılarına duyurulur! İpek Ongun'un hayranlarını da unutmamış yayınevi: *Yıllar Sonra-Bir Genç Kızın Gizli Defteri* 11 isimli kitap fuarın sürprizleri arasında.

Bilgi Yayınevi

Yayınevi üç kitaplık bir seriyle dertlere derman olacağı benziyor:

Teo'nun Kaka Kitabı, *Teo'nun Tırnak Yeme Kitabı* ve *Teo'nun Gece Korkusu Kitabı*. Samed Behrengi hayranlarını da *Küçük Kara Balık* ve *Bir Şeftali Bin Şeftali* bekliyor.

Can Çocuk

Bu yıl da birbirinden güzel kitaplar çocukları bekliyor. Mustafa Delioğlu'nun resimleri ile Ataoi Behramoğlu'ndan *Yiğitler Yiğiti* ve *Uçan At Masalı*, Bilgin Adalı'dan *Sarı Kanarya* ve Şahsene Camız'dan *Kahveci Güzeli...* Burcu Yılmaz'ın resimleriyle Süleyman Bulut'tan *Günaydın! Günaydın!* ve Elif Deneç'in resimleriyle Aslı Tohumcu'dan *Yalancı Cennet* diğer kitaplar.



2014 kitap fuarı çocuk kitapları rehberi

Bu yıl 8-16 Kasım arasında 33. kez düzenlenecek Uluslararası İstanbul Kitap Fuarı'nda minik kitap kurtları için birbirinden güzel, yeni kitaplar hazırlandı

TÜLİN KOZIKOĞLU

Sevgili anne ve babalar! Eminim kafanızda "Bu yıl fuarda hangi standlar gezilmeli, hangi kitaplar unutulmamalı?" gibi sorular vardır. Sizin için en iyi kitapları minik okurlarla buluşturmayı hedefleyen yayınevlerinin en yenilerini derledim. Tek yapmanız gereken fuara giderken bu rehberi yanınıza almayı unutmamak!

Güneşli Kitaplığı

Yayınevi yine birbirinden keyifli kitaplarla fuar ziyaretçilerini karşılıyor: Sadi Güran'ın resimleriyle Raife Polat'tan *Devin Şarkısı*, Huban Korman'ın resimleriyle Müge İplikçi'den *Kömür Karası Çocuk*, Karın Karakaşlı'dan *Dört Kozalak* ve Behiç Ak'tan *Postayla Gelen Deniz Kabuğu...*

En minikler için de bir resimli kitap var: Özge Ekmekçioğlu'nun resimleriyle Leyla Ruhan Okyay'ın kaleminden *Hayal Kız* okurlarını bekliyor. Yayınevinin bir de sürprizi var: bu yıl Zoran Drvenkar'ı ağırlıyor. Fuarın ilk günü yazardan imza almak isteyenler yeni kitabı *Kısa Pantolonlular Çetesi*'ni alıp kuyruğa girebilir.



İletişim Yayınları

Jose; Canas Torregrosa'nın yazıp Maria Fe Quesada'nın çizdiği *Uçmak İsteyen Kedi*, Nazlı Deniz Güler'in yazıp Seda Mit'in çizdiği *Nar ve Elma Kurdu* yayınevinin iki yeni kitabı. Ayrıca Lou Kuenzler'in yazıp Kirsten Collier'nin çizdiği *Minik Violet*'in ilk macerasının tadı damağında kalan okurlar için minik kahramanımızın yeni kitabı *Minik Violet Köpek Almak İstiyor* standdaki yerini aldı. Felaket Henry müptelalarına da bir müjde: *Minik A'dan Z'ye Felaket Henry* sizleri bekliyor.



Final Yayınları

Ferit Avcı'dan *Benim Minik Kırmızı Balığı*m, Esin Şahin'in çizimleriyle Beyza Deringöl'den *Kitapların Dünyasına Yolculuk*, Nurten Deliorman'ın çizimleriyle Esra Ercan Bilgiç'ten *İspanaklı Yumurta*, Mert Tugen'in çizimleriyle Sima Özkan Yıldırım'ın *Gece ile Gündüz - Zamansız Pişen Kurabiyeler* ve Nalan Alaca'nın çizimleriyle Banu Bozdemir'den *Mışıl Suyu* ve *Ayak izi Ülkesi* yayınevinin yerli yenileri arasında. Yabancı yazarlı kitapları ise şöyle: *Dinodostlar - Dev Buzullar Arasında*, *Agatha Mystery - Firavun'un Sırrı* ve *Matematik Sınavı...* *Kütüphane Faresi* ve *Dedektif Kediler* serilerini de incelemeyi unutmayın.

Çizmeli Kedi Yayınları

Nurgül Ateş meraklılarına duyurulur: Gamze Dumlulu'nun resimleriyle *Sabun Köpüğü Üfleycisi* ile Zeynep Özatalay'ın resimleriyle *PAŞA - Bir Kedinin Günlüğü* ve *DOBİŞKO - Bir Köpeğin Günlüğü* isimli kitaplar sizleri bekliyor. Ayrıca E. Skibbe'nin resimleyip E. Zölller'in yazdığı *Saman Kafa Çetesi* de oldukça keyifli bir kitap gibi görünüyor.

Doğan Egmont

Elif Şafak hayranları bu yıl yayınevinin standında bambaşka bir sebeple sıraya girecekler... Yazarın minik okurlar için kaleme aldığı *Sakız Sardunya* isimli kitap uzun imza kuyrukları oluşturacağı benziyor.

Epsilon

Richard Bryne'den *Bu Kitap Benim Köpeğimi Yedi*, Phillip Reeve ve Sarah McIntyre'den *Küçük Kaşif Oliver Adada* ve George R.R. Martin'den *Zekası ve Bilgeliğiyle Tyrion Lannister* üç farklı yaş grubu için hazırlanmış üç leziz kitap. En minikler için *Maisy İlk Deneyimler* serisinden beş yeni kitap yayımlanıyor. Gülmek isteyenleri D. Kirchner'den *Şipşak'ın Günlüğü* serisinin iki kitabı bekliyor.

Erdem Çocuk

Melike Günyüz'ün yazdığı 10 kitaplık *Gümüş Göl Masalları* isimli seri okumayı yeni söken minikleri bekliyor. Okumada ehilleşmiş minikler içinse *Defne'nin Afrika Maceraları* isimli üç kitaplık seriyi hazırlamış yayınevi. Ortaokullu okurlar için Ayda Çayır'ın kaleminden *Düş Avcısı*'ni bulabilirsiniz. Ve son olarak her yaşta miniklere etkinlik kitapları var: *Hayal Gücü ve Zekâ Geliştiren Sanat Etkinlikleri*, *Şekillerle Zekâ Geliştiren Sanat Etkinlikleri* ve *Sağ Beyin Sol Beyin Etkinlikleri*.

